ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________                                            №___                                             х. Тубянский
Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы

Тубянского сельского поселения «Развитие

транспортной системы» за 2018 год
     В соответствии с постановлениями Администрации Тубянского сельского поселения от  02.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тубянского сельского поселения», от 30.09.2013 № 141 «Об утверждении муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
за  2018 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрация Тубянского

           сельского поселения                                                                   Т.В. Чеботарёва
 Приложение №1

к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения

________ №___
Таблица 11

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие транспортной системы» отчетный период 01 января 2019 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1   «Развитие сети автомобильных дорог в Тубянском сельском поселении»
	Специалист ЖКХ Е.В. Калиниченко, Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

С.Е. Упорников

	1305,4
	1305,4
	1305,4

	1.1.
	Основное мероприятие: содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	Специалист ЖКХ Е.В. Калиниченко, Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

С.Е. Упорников
	Улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования поселения
	Январь 2018 г.
	Декабрь 2018 г.
	1305,4
	1305,4
	1305,4

	1.2.
	Контрольное событие программы

	Улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования поселения
	Х
	Декабрь 2018 г
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения в Тубянском сельском поселении»
	Специалист ЖКХ Е.В. Калиниченко, Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

С.Е. Упорников

	0,0
	0,0
	-

	2.1.
	Основное мероприятие: расходы на разработку дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокаций дорожных знаков
	Специалист ЖКХ Е.В. Калиниченко, Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

С.Е. Упорников
	Современная система обеспечения безопасности дорожного движения на внутрипоселковых автомобильных дорогах в поселении
	-
	-
	0,0
	0,0
	-

	2.2.
	Контрольное событие программы

	Современная система обеспечения безопасности дорожного движения на внутрипоселковых автомобильных дорогах в поселении
	Х
	Декабрь 2018 г
	Х
	Х
	Х

------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.